SP - Poder Executivo - Seção I 

Diário dos Municípios 

SUMARÉ 

07/09/2016-CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ PROCESSO AD No 261/2016 CONTRATO No 14/16 

CONTRATADA: Port Distribuidora de Informática, e Papelaria Ltda OBJETO: Aquisição de toners. VALOR: R$ 

261.850,00 (duzentos e sessenta e um mil, oitocentos e cinquenta reais) PRESIDENTE: Welington Domingos 

Pereira PROCESSO AD No 193/2016 CONTRATO No 15/16 CONTRATADA: Indafort Comércio de Material de 

Limpeza VALOR: R$ 52.736,00 (cinquenta e dois mil setecentos e trinta e seis reais) CONTRATO No 16/16 

CONTRATADA: Ana Valeira Tonelotto EPP VALOR: R$ 49.428,10 (quarenta e nove mil quatrocentos e vinte e 

oito reais e dez centavos) CONTRATO No 17/16 CONTRATADA: Central Brasil Distribuidora de Artigos de 

Papelaria Ltda ME VALOR: R$ 23.935,50 (vinte e três mil novecentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos) 

CONTRATO No 18/16 CONTRATADA: DCB Comercial Eirelli ME VALOR: R$ 21.152,00 (vinte e um mil cento e 

cinquenta e dois reais) CONTRATO No 19/16 CONTRATADA: M.1-1. Fal Embalagens ME VALOR: R$ 9.490,00 

(nove mil quatrocentos e noventa reais) CONTRATO No 20/16 CONTRATADA: J.A. Lopes Acessórios EPP 

VALOR: R$ 36.185,30 (trinta e seis mil cento e oitenta e cinco reais e trinta centavos) OBJETO: Aquisição de 

materiais de limpeza e higiene para Câmara Municipal de Sumaré PRESIDENTE: Welington Domingos 

Pereira 

[CodGrifon: 52675678]